
 

ورزش و مردم

کمک گسترده اهالى ورزش به سیل زدگان، از مردم 
براى مردمى که پناه اول و آخر خودشان هستند

 در جریان حادثه جارى شــدن سیل در 
شهرهاى مختلف کشور حضور چهره هاى 
ورزشــى بار دیگر نشــان داد که هنگام 
روبه رو شدن با چنین حوادثى مردم ایران 
بیش از هرچیز قصد پناه بردن به آغوش 
همدیگر را دارند. به گزارش خبرگزارى 
خبرآنلاین؛ روبه رو شــدن بــا حوادث 
طبیعى در ایران دقیقاً شبیه همه نقطه 
عطف هاى فوتبالى کشــور است. همان 
نقاط عطفى که شــاید همیشه با همه 
جزئیات به یاد آورده نشوند، اما هیچ وقت 
فراموش نمى شــوند. چیزى شبیه آن 
لحظه که توپ رضــا قوچان نژاد با کاتى 
دیدنى به تور دروازه کره جنوبى چسبید 
یا آن لحظه اى که گل به خودى مهاجم 
مراکش باعث شــد دومین برد ایران در 
تاریخ جام هاى جهانى رقم بخورد. این دور 
با اینکه هیچ وقت باطل نبوده صحنه هاى 
تلخ ترى هم داشته است. از آن لحظه اى 
که مچ پاى لیونل مسى چرخید و دنیا را 
روى ســرمان خراب کرد تا لحظه اى که 
مچ پاى مهدى طارمى نچرخید و تساوى 
یک بر یک مقابل پرتغال رویاهاى مان را 
به دل آب فرســتاد. در همه این شرایط 
میلیون ها آدم پشت سر هم بلند شدند، 

خندیدند و دوباره پشت سر هم نشستند 
و اشک ریختند. شــاید سرنوشت براى 
این مردم اندازه با هم بودن شان اهمیت 
نداشته باشد. با هم بودنى که وقتى اخبار 
مربوط به سیل جارى شــده در برخى 
اســتان هاى کشــور همه جا را پر کرد، 
بیشتر و بیشــتر نمود پیدا کرد تا همه 
آنهایى کــه روزى به واســطه پدیده اى 
به نام فوتبال یا حتى همــه ورزش ها از 
خود بى خود مى شــدند، از خودشان به 

خودشان پناه ببرند.
وقتى در نخستین روزهاى جارى شدن 
سیل در استان گلســتان سردار آزمون 
با همه اتفاقاتى که پیــش از این برایش 
افتاده بود در جمع مردم سیل زده حاضر 
شد و به نوعى نقطه شروعى براى کمک 
اهالى ورزش ترسیم کرد، تکاپوى زیادى 
در قلب همه به وجود آمد. همه آنهایى که 
ســردار و پوریا تابان - مجرى ورزشى -
 را در صحنه مى دیدنــد و به جاى اینکه 
ذهن شان را به سمت قضاوت کردن آن ها 
ببرند سعى مى کردند خودشان هم مثل 
آن ها شوند. در این بین چهره هاى مطرح 
ورزشى زیادى هم بودند که دست شان 
از افراد ســیل زده کوتاه بود، اما هرطور 

شــده حمایت هاى خودشــان را اعلام 
کردند. فرهاد قائمى گلستانى که اتفاقاً 
شــایعات زیادى هم پیرامون مصاحبه 
جعلى منتسب به او به پا شده بود با وجود 
اینکه در ایران حضور نداشــت از طریق 
برادر و دوستانش کاملاً پیگیر ماجرا بود. 
نفر بعدى هم على دایى بود که به محض 
بازگشت از سفر پیگیر وضعیت مناطق 
سیل زده شد و یکبار دیگر مثل همیشه 

به کمک مردم شتافت. 
کمپین ایجاد شده در خصوص کمک به 
جمعیت هلال احمر هم دیگر کمپینى 
بود که توسط ورزشــکاران به راه افتاد. 
در شرایطى که بهداد سلیمى و احسان 
حدادى از اولین نفرهایــى بودند که به 
صراحت اعلام کردنــد کمک ها باید به 
دست جمعیت هلال احمر برسد، وزارت 

ورزش و البته فدراسیون هاى مختلف هم 
چنین کارى در حمایــت از هلال احمر 

انجام دادند.
با این وجود که کمک هاى شخصى هم تا 
حد زیادى به استان هاى مختلف ارسال 
مى شــد. براى مثال علیرضا بیرانوند که 
در بازى پرســپولیس و پیکان با لباسى 
در حمایت از مردم شــهرش به میدان 
رفت، بلافاصله بعد از این بازى و قبل از 
سفر به دوبى براى برگزارى دیدار مقابل 
الاهلى، بسته هایى که خودش از طریق 
مردم جمع آورى کرده بود را به دســت 
مردم لرستان رســاند. از عادل مجللى 
قهرمان قایقرانى ایران که با روبه رو شدن 
با حجم زیادى از آب غریبه نبود تا عادل 
فردوسى پور که براى بودن در کنار مردم 
آق قلا در روزهایى کــه برایش خلوت تر 

از همیشه دنبال مى شدند، همه و همه 
دست یارى خودشان را به سمت مردم 

سیل زده دراز کردند.
نکته قابل توجه که بار دیگر به همه ثابت 
مى کند در چنین شــرایطى مردم ایران 
مثل همه صحنه هاى ناب ورزشــى که 
آن ها را از زمین بلنــد مى کند و گاهى 
روى زمین مى کوبد کنار هم هســتند، 
حضــور فعــال چهره هاى مطــرح در 
شهرهاى خودشان بود. اینکه کسى مثل 
سردار آزمون یا رسول خادم و کلى نمونه 
ورزشــى و غیرورزشــى دیگر نسبت به 
شهر خودشان احســاس دین داشتند 
و کمک هــاى خود را به هــر طریقى به 
همشهرى هاى شــان رســاندند، نشان 
مى دهد هنوز که هنوز اســت پناه بردن 
مردم به مردم لذت خاص خودش را دارد.
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مى خواهیم تیم «گردن کلفتى» 
ببندیم

مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن با بیان اینکه این 
باشگاه قصد دارد تیم گردن کلفتى با منصوریان 
بــراى فصل بعد ببنــدد، گفــت: صحبت هاى 
امیرحســین فتحى مدیرعامل استقلال شب 

بازى با العین اشتباه بود.
سعید آذرى درباره شرایط تیم فوتبال ذوب آهن 
و بردهاى این تیم در لیگ قهرمانان آسیا گفت: به 
جایى که مى خواستیم تقریباً رسیده ایم. در لیگ 
برتر از چهار بازى 10 امتیاز گرفته ایم. پدیده و 
صنعت نفت را در خانه خودشان شکست دادیم 
و فقط مقابل سپیدرود مساوى کردیم. وى تاکید 
کرد: برد ذوب آهن مقابل الوصــل اتفاقى نبود. 
در آسیا علاوه بر الوصل، الکویت کویت، الغرافه 
قطر و النصر عربســتان را شکست دادیم. فقط 
یک مساوى مقابل الزورا و ســپیدرود داشتیم. 
تیم در مسیر خوبى است. مدیرعامل ذوب آهن 
یادآور شد: این احساس را داریم که پیروزى هاى 
استقلال، پرسپولیس و ذوب آهن در آسیا طى 

هفته گذشته مرهم کوچکى براى مردم بود.
آذرى تاکید کرد: خدا را شــکر تــا این لحظه با 
هفت امتیاز در آســیا صدرنشین هستیم. همه 
سعى مى کنند بگویند گروه ذوب آهن در آسیا 
ضعیف است. الزورا تیم اول عراق و النصر تیم اول 
عربستان است. الوصل هم در لیگ امارات همطراز 
ذوب آهن است. داریم با تیم هاى همطراز خودمان 
بازى مى کنیم. راه سختى داریم و امیدوارم این 
راه را با موفقیت ادامــه بدهیم. وى در خصوص 
عملکرد علیرضا منصوریان گفت: تا امروز از همه 
مربیانى که با آن ها کار کردم چیزهاى زیادى یاد 
گرفته ام، ولى علیرضا منصوریان یکى از قهرمانان 

شایسته تیم ملى بوده است.
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جواهرهاى درخشان لیگ اروپا از 
نزدیک تر؛

ستاره اى بدرخشید و 
ماه فوتبال شد

این روزها مهاجم بنفیــکا با عملکرد 
فوق العاده اش برابر اینتراخت فرانکفورت 
توانست پیروزى تیمش را در لیگ اروپا 
رقم بزند. در واقــع ژائو فلیکس آخرین 
ستاره اى بود که در لیگ اروپا درخشید. 
مهاجم بنفیکا در پیــروزى چهار بر دو 
تیمش برابر اینتراخــت فرانکفورت در 
مرحله یک چهارم نهایى سه گل به ثمر 
رســاند و یک پاس گل داد. بازیکن 19 
ساله در تیم جوانان بنفیکا بازى مى کرد 
تا این که توانست به تیم نخست راه پیدا 
کند. او در نخستین فصل خود درخشید 
و توانست در لیگ پرتغال 10 گل به ثمر 
برســاند. فلیکس پنج شــنبه شب در 
اروپا هم پایش به گلزنى باز شد و علاوه 
بر پاس گل، هت تریــک هم کرد. حتى 
مى توان گفت که دومین رقابت اروپایى 
در دوره اخیر ستاره هایى به جهان معرفى 
کرده است. ماتیس دى لیخت، جاستین 
کلایورت، مارکوس راشفورد و یان اوبلاك 
از جمله بازیکنانى هستند که درخشش 

خود را از لیگ اروپا آغاز کردند.

دى لیخت 

دى لیخت زمانى که 17 ســال داشت نامش 
را در اروپا بر ســر زبان ها انداخت. او در فصل 
17-2016 لیگ اروپا درخشــید و توانســت 
با آژاکس در 9 بازى به میــدان برود و فینال 
را تجربه کنــد. آژاکــس بــا دو گل مغلوب 
منچستریونایتد شــد. دى لیخت 90 دقیقه 

بازى کرد.

جاستین کلایورت 

پسر پاتریک کلایورت نمایش خوبى در فصل 
17-2016 داشت تا این که آمار قابل توجهى 
به ثبت برساند. او گلزنى نکرد و تنها یک پاس 
گل داد. با این حال سرعت و بازى اش در خط 
حمله آژاکس در یادها ماند. بازى خوبش باعث 
شد در تابستان 2018 رم با او قرارداد امضا کند.

راشفورد

مارکوس راشــفورد زمانى که 18 سال داشت 
(فصل 16-2015) با دو گلزنى در ســه بازى 
نام خود را بر سر زبان ها انداخت. او فصل بعد 
توانســت با یونایتد قهرمانى در این بازى ها را 
تجربه کند. راشــفورد دو گل به ثمر رساند و 

چهار پاس گل داد.

اوبلاك 

یان اوبلاك زمانى کــه پیراهن بنفیکا را بر تن 
داشــت حضور در لیگ اروپــا را تجربه کرد. 
دروازه بان اهل اسلوونى در سال 2014 فینال 
را برابر سویا از دســت داد و در ضربات پنالتى 
مغلوب تیم اســپانیایى شــد.  اوبلاك کمک 
کرد تا تیمش از ســد تاتنهام در یک هشــتم 
نهایى بگذرد و در دیدار برگشــت مرحله یک 
چهــارم نهایى اجازه گلزنى به یوونتوســى ها 
را نداد (این بازى بدون گل به پایان رســید). 
این دروازه بان در ســال 2018 دوباره به لیگ 
اروپا بازگشــت تا جام قهرمانــى را با اتلتیکو 
بالاى ســر ببرد. دروازه بان اهل بالکان پس از 
حذف تیمش از لیگ قهرمانــان اروپا در همه 
بازى ها به جــز مرحله یک شــانزدهم نهایى 
و یــک هشــتم نهایــى درون دروازه حضور 
داشت.  او در چهار بازى از شش دیدار توانست 

کلین شیت کند.

لیگ قهرمانان
توضیحات پژمان نورى درباره خداحافظى اش از فوتبالبرانکو: دایى برنده متولد شده است

سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس مى گوید بازى ساده اى برابر سایپا نخواهند داشت. برانکو ایوانکوویچ، سرمربى 
تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبرى پیش از بازى با سایپا اظهار کرد: به خاطر برد برابر الاهلى یک بار دیگر 
به بازیکنانم تبریک مى گویم. از هوادارانمان در دوبى تشکر مى کنم. به زودى یک بازى جدید داریم و وقت جشن 
گرفتن نداریم. سایپا منتظر ماست. حریفى که تکلیف خودش را روشن کرده است و در حاشیه امنیت قرار دارد و براى 
گرفتن رده هاى بالاى جدول امیدوار نیست. این مى تواند براى ما بزرگ ترین خطر باشد چون تحت فشار نیستند. به 
جز انگیزه ورزشى که بزرگ ترین انگیزه در مقابل قهرمان کشور خواهد بود. انتظار یک نبرد سخت و سنگین را دارم. 

مقابل استقلال بازى سایپا را دیدید که تا دقایق آخر مى خواستند بازى را ببرند.

کاپیتان ملوان بندرانزلى ابراز امیدوارى کرد تا در ادامه بتواند به عنوان مربى در این تیم حاضر باشد.
پژمان نورى کاپیتان تیم ملوان بندرانزلى در گفت وگو با ایسنا، درباره خداحافظى اش با پیراهن ملوان بعد از بازى 
این تیم برابر آلومینیوم اراك گفت: بهترین اتفاق براى من افتاد چون در ملوان خداحافظى کردم و در کنار این 
مردم و در استادیومى که در آن بزرگ شده بودم، توانستم از دنیاى فوتبال خداحافظى کنم و از این بابت بسیار 

خوشحالم. من در حال حاضر حدوداً 39 سال سن دارم و خیلى خوشحالم که مى توانم این میدان را در اختیار جوانان 
بگذارم که بتوانند خودشان را نشان دهند. چون ملوان واقعاً جوانان خوبى دارد که در آینده مى توانیم بیشتر از آن ها 

در دنیاى فوتبال بشنویم.
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شناسنامه،كارت ملي،عقدنامه،
ندا ياراحمدي فرزند تورج داراي شماره شناسنامه 7988 و كدملي 0069844781 

مورخ 1398/01/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،
مرضيه فرشــيان فرزنــد رجبعلــي داراي شــماره شناســنامه 145 و كدملي 
3875873661 متولد 1364/12/26 مــورخ 1397/12/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت،كارت ملي،كارت خودرو،بيمه 
نامه خودرو،كارت سوخت،

مصطفي كاوه فرزند حسين داراي شماره شناسنامه 78 و كدملي 3801496074 
متولد 1351/04/10 و مدارك خودروي پژو206 مدل 1383 به رنگ نقره ايي به 
شماره پلاك ايران18-298د14 به نام مصطفي كاوه مورخ 1398/01/18 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
معصومه موســيوند فرزند علي اصغر داراي شماره شناســنامه 3821 و كدملي 
3875456513 متولد 1365/01/17 مــورخ 1397/11/03 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،
مهدي زيــوري وحدت فرزنــد حميــد داراي كدملــي 3861135140 متولد 
1378/11/23 مورخ 98/01/05 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،
الهه نوريــان يگانــه فرزنــد هدايــت داراي كدملــي 4020193754 متولد 
1371/10/02 مورخ 97/12/26 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه ســه،كارت ملــي،كارت دانشــجويي رشــته 
ميكروبيولوژي دانشگاه ازاداسلامي همدان مقطع كارشناسي

اميرعلي محبي فرزند رضا داراي كدملي 4271177024 متولد 1376/08/23 
مورخ 1398/01/17 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،
 چمــران زرافشــاني فرزنــد محبــت الــه داراي كدملــي 4040043782 
متولد 68/09/02 مورخ 98/1/17 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
حســين جباري شــكوه فرزند ولي اله دارای كدملــي 4040077921 متولد 
1369/02/27 مورخ 97/12/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
محمــد حيــدري فرزنــد ســلطانعلي داراي كدملــي 4040329880 متولد 
1377/06/07 مورخ 97/09/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،كارت ملي،كارت شناسايي دادگستري وكيل 
پايه يك)وكالت دادگســتري( ب شماره پرســنلي 751 ،كارت 

خودرو،بيمه نامه خودرو،
محمد صادقي نصر فرزند حســين داراي شماره شناســنامه 12274 و كدملي 
3875677838 متولد 1366/01/11 و مــدارك خودروي ال90 مدل 1394 به 
رنگ سفيد به شماره پلاك ايران18-832ص73 به نام محمدصادقي نصر مورخ 

1398/01/19 سرقت گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
مرتضي قاسمي فرزند علي داراي شماره شناسنامه 174 و كدملي 3875916603 
متولد 65/7/25 مورخ 97/12/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،كارت شناسايي،كارت خودرو،بيمه 
نامه خودرو، معاينه فني

يزدان اميري فرزند تقي داراي شماره شناسنامه 129 و كدملي 4609371618 
 و مدارك خــودروي پژوپــارس مــدل 92 به رنگ ســفيد به شــماره پلاك 
ايران88-165ص42 مــورخ 1398/01/14 مفقود گرديــده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.
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گواهينامه پايــه دو،كارت ملــي،كارت اعتبــاري بانكي،ككارت 
دانشجويي رشته مديريت بازرگاني مقطع كارشناسي دانشگاه 

غيرانتفاعي گنجنامه
مهدي ســعيدي فرزند علي حســين داراي شماره شناســنامه 1838 و كدملي 
3391944463 متولد 1359/08/01 مــورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت پايان خدمت،كارت ملي،كارت مهارت 
كارت بهداشت

ميثــم قهرماني مجد فرزنــد محســن داراي كدملــي 3860592750 متولد 
1372/05/31 مورخ 98/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،
نادر حسيني فرزند حميد داراي شماره شناسنامه 17703 و كدملي 3875732121 
متولد 66/12/16 مورخ 96/1/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
نسرين علويه فرزند بهمن داراي شماره شناسنامه 33 و كدملي 3875289341 
متولد 1360/01/20 مورخ 1397/12/15 )كارت ملي هوشمند احمد سماواتي 
عارف ب شماره ملي 3874328767 درتاريخ 1397/01/01 ( مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت سوخت، معاينه فني
يزدان شمســي فرزند اصغــر داراي كدملــي 4000017764 متولد 1368 و 
 مدارك خودروي پژو مدل 1384 به رنگ نوك مدادي به شــماره پلاك ايران

28-249ق37  به نام يزدان شمســي مورخ 1397/11/01 مفقود گرديده و از 
درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،
امير حسن پوربابايي فرزند اصغر داراي كدملي 0420042865 و مدارك خودروي  
مدل 93 به شماره پلاك ايران78-614س89 مورخ 1397/12/12 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت پايان خدمت،كارت ملي،
محمد باقري فهرجي فرزند محمود داراي شــماره شناســنامه 6886 و كدملي 
4433461581 متولد 1365/06/30 مــورخ 1397/12/10 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،
هانيه محســني پور فرزند علي اكبر داراي شماره شناســنامه 4460028689 و 
كدملي 4460028689 متولد 1369/03/05 و مدارك خودروي پرايد مدل 94 به 
رنگ سفيد به شماره پلاك ايران54-978ط11 به نام هانيه محسني پور مورخ 

1397/12/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،
يوســف جمالي هنزاء فرزند علي محمد داراي شماره شناسنامه 2052 و كدملي 
4432418737 متولد 1360/05/15 )خانم فايــزه گلابگير يزدي فرزند احمد 
شماره شناسنامه 2345و كد ملي4432421665كارت ملي و شناسنامه ( مورخ 

1397/11/11 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
حامد ذلقي فرزند اكبر داراي كدملي 4160642764 مورخ 1397/10/12 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
حامد ذلقي فرزند اكبر داراي كدملي 4160642764 مورخ 1397/10/12 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
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سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس مى گوید بازى ساده اى برابر سایپا نخواهند داشت. برانکو ایوانکوویچ، سرمربى 
تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبرى پیش از بازى با سایپا اظهار کرد: به خاطر برد برابر الاهلى یک بار دیگر 
به بازیکنانم تبریک مى گویم. از هوادارانمان در دوبى تشکر مى کنم. به زودى یک بازى جدید داریم و وقت جشن 
گرفتن نداریم. سایپا منتظر ماست. حریفى که تکلیف خودش را روشن کرده است و در حاشیه امنیت قرار دارد و براى 
گرفتن رده هاى بالاى جدول امیدوار نیست. این مى تواند براى ما بزرگ ترین خطر باشد چون تحت فشار نیستند. به 
جز انگیزه ورزشى که بزرگ ترین انگیزه در مقابل قهرمان کشور خواهد بود. انتظار یک نبرد سخت و سنگین را دارم. 

 سال سن دارم و خیلى خوشحالم که مى توانم این میدان را در اختیار جوانان 
بگذارم که بتوانند خودشان را نشان دهند. چون ملوان واقعاً جوانان خوبى دارد که در آینده مى توانیم بیشتر از آن ها 
 سال سن دارم و خیلى خوشحالم که مى توانم این میدان را در اختیار جوانان 
بگذارم که بتوانند خودشان را نشان دهند. چون ملوان واقعاً جوانان خوبى دارد که در آینده مى توانیم بیشتر از آن ها 
 سال سن دارم و خیلى خوشحالم که مى توانم این میدان را در اختیار جوانان 

عنوان بهترین گل هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا به مدافع پرسپولیس رسید
شــجاع خلیل زاده مدافع تیم فوتبال پرســپولیس عنوان بهترین گل هفته 
سوم لیگ قهرمانان آسیا را از آن خود کرد. در پایان هفته سوم لیگ قهرمانان 
آســیا، ســایت AFC انتخاب بهترین گل را براى مخاطبانش به نظرسنجى 
گذاشت. در پایان این نظرســنجى، گل «قیچى برگردان» شجاع خلیل زاده 
به الاهلى عربستان به عنوان بهترین گل انتخاب شد. از مجموع 190 هزار و 
474 شرکت کننده در این نظرسنجى، 140 هزار و 315 نفر یعنى 74 درصد 
مخاطبان کنفدراسیون آسیا به گل شجاع خلیل زاده رأى دادند تا این بازیکن 
عنوان بهترین گل هفته ســوم را از آن خود کند و بالاتر از سه بازیکن دیگر

 قرار بگیرد.

نخستین مسابقه احسان حدادى در سال 2019
احسان حدادى پرتابگر دیسک ایران در نخستین مسابقه خود در سال 2019 
رکورد 67/19 را ثبت کرد.احسان حدادى در نخستین مسابقه خود در سال 
2019 در چولاویســتا آمریکا توانســت با پرتابى به طول 67/19به عنوان 
قهرمانى دست یابد.او در نخستین پرتاب رکورد 67/19 ، دومین پرتاب رکورد 
65/45، سومین پرتاب رکورد 63/66، چهارمین و پنجمین پرتاب خطا و در 

آخرین پرتاب رکورد 64/42 را ثبت کرد.
در این مسابقه ساموئل متیس با رکورد 65/03 و جاگرس با رکوردى به طول 

61/72 بعد از حدادى در رده هاى دوم و سوم ایستادند.
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